[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
*******************************

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2а

с. Алыгджер ул. Советская 2                                              (39557) 2-13-30; 2-13-23

от 01.02. 2016 года

«О закрепление территории

за муниципальным казенным

общеобразовательным учреждением

«Алыгджерская средняя общеобразовательная

 школа -  интернат»»

В целях обеспечения территориальной доступности муниципального казенного общеобразовательного учреждения, реализующего программу начального, общего и среднего образования, в соответствии со ст. 9 ФЗ от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Закрепить территорию Тофаларского муниципального образования за казенным общеобразовательным учреждением «Алыгджерская средняя общеобразовательная школа-интернат» для организации учета детей и обеспечения услуги по предоставлению начального, общего и среднего образования.
2. Информацию опубликовать в вестнике Тофаларского сельского поселения и разместить на официальном сайте Тофаларского муниципального образования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКОУ «Алыгджерская школа – интернат» Болюх Л.В

      Глава Тофаларского

      муниципального  образования                                                 В.А.Лобченко